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Auvent de protection | Armoires murales, ARF

Un capot antipluie en acier doux offre un abri a I'aide d'un
toit en pente et protege les composants installés de
I'égouttement de I'eau accumulée dans I'armoire lorsque la
porte est ouverte.

FONCTIONS

Description: A utiliser si I'armoire est installée en extérieur, sur une armoire indépendante. Le toit est légérement incliné et
comporte un déflecteur. Usinage nécessaire. Augmente les dimensions de I'armoire: H: 60 mm, P: 20 mm et L: 20 mm.

Matériau: Acier 1,5 mm.
Finition: Peinture poudre RAL7035 finition structurée.
Unité de livraison: 1T auvent de protection avec accessoires de montage.

Information complémentaire: Pour une exposition a des niveaux élevés de radiations UV, I'ARF doit étre commandé avec
une couche de peinture 100 % polyester. Une couche d'apprét anticorrosion supplémentaire est recommandée pour les
environnements humides. La résistance a la corrosion doit étre prise en compte pour les applications extérieures et
intérieures. Le capot ARF n'est pas compatible avec des charnieres MMH 180°.



SPECIFICATIONS

Epaisseur:
Couleur:
Matériau:
Finition:

Code couleur:

Référence
catalogue

ARF02515R5

ARFO02521R5

ARFO3015R5

ARFO03021R5

ARFO04015R5

ARF04021R5

ARFO04026R5

ARFO04030R5

ARFO5015R5

ARFO5021R5

ARF05026R5

ARF05030R5

ARF06021R5

ARF06026R5

ARF06030R5

ARF06040R5

1.5mm

Gris clair

Acier doux
Revétement poudré

RAL 7035

Hauteur

55mm

60mm

55mm

60mm

55mm

60mm

65mm

68mm

55mm

60mm

65mm

68mm

60mm

65mm

68mm

77mm

Largeur

250mm

250mm

300mm

300mm

400mm

400mm

400mm

400mm

500mm

500mm

500mm

500mm

600mm

600mm

600mm

600mm

Table 1/1

Profondeur

155mm

270mm

155mm

270mm

155mm

270mm

260mm

300mm

155mm

270mm

260mm

300mm

2170mm

260mm

300mm

400mm

Matériau de
I'armoire

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Famille de
produits

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf02515r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf02521r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf03015r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf03021r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf04015r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf04021r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf04026r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf04030r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf05015r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf05021r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf05026r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf05030r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf06021r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf06026r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf06030r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf06040r5
https://www.nvent.com/hoffman

Référence
catalogue

ARF08021R5

ARF08026R5

ARF08030R5

ARF08040R5

ARF10030R5

ARF12030R5

Hauteur

60mm

65mm

68mm

77mm

68mm

68mm

Largeur

800mm

800mm

800mm

800mm

7000mm

1200mm

Profondeur

270mm

260mm

300mm

400mm

300mm

300mm

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Matériau de
I'armoire

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Famille deproduits Expédition rapide

Montage mural No
Montage mural No
Montage mural No
Montage mural No
Montage mural No
Montage mural No

Ne convient pas pour AFS.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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Notre gamme compléte de marques:

ERICO HOFFMAN

CADDY

ILSCO

SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

TRACHTE
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf08021r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf08026r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf08030r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf08040r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf10030r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encarf12030r5
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

